
 2/2 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Marcela Plačková 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Jiří Dokulil 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Analýza a řízení podnikatelských rizik  

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předložená bakalářská práce studentky Marcely Plačkové je kvalitně zpracována a dle mého 

názoru splňuje požadavky kladené na kvalifikační práci tohoto typu. 

 

Teoretickou část, kombinující knižní a internetové zdroje, lze označit jako dostačující. 

Praktická část je věnována analýze rizik ve specifickém odvětví vinařství. Autorce se 

s náročným úkolem podařilo vypořádat skvěle - jednotlivé analýzy jsou provedeny precizně a 

vhodně na sebe navazují. Vzhledem ke specifičnosti tématu práce, které se výrazně odkloňuje 

od standardního zaměření závěrečných prací na této fakultě, je obtížné kvalifikovaně 

zhodnotit všechna předložená opatření. Jejich výsledná podoba však působí přehledně, 

logicky a použitelně v praxi. Za výrazný nedostatek naopak považuji absenci finančního 

vyčíslení alespoň vybraných opatření. 

 

 

 



 2/2 

Celkovou úroveň práce výrazně nesnižují ani další drobné nedostatky: 

 

 Na str. 16 a 17 nejsou uvedeny citace. U tabulek 1 a 2 není zjevné, kterým zdrojem se 

autorka při jejich vypracování inspirovala (v závorce je uveden vlastní zdroj). 

 Představení zkoumaného subjektu by bylo vhodné doplnit o jeho ekonomické 

výsledky. 

 Kapitola 8 s informacemi o sklizni v posledních letech měla být podle mého názoru 

zařazena před obě analýzy. 

 Kapitola 9, která jen rekapituluje již zmíněná doporučení, působí nadbytečně. 

 U tabulky 19 bych ve sloupci „zodpovědnost“ očekával označení konkrétního 

pracovníka. Pokud by za dané opatření byla zodpovědná společnost jako celek, je 

podle mne málo pravděpodobné, že by tento postup vedl k efektivnímu naplnění cíle. 

 

 

 

Otázka k obhajobě bakalářské práce: 

 

 Vyčíslete náklady na vybraná navrhovaná opatření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B-velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…31. 5. 2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


